- 1 -
苏州市生态环境局文件
苏环核评〔2026〕2号
关于吴江市宏达探伤器材有限公司
新建生产、销售、使用 X射线探伤机、DR成像
检测系统及 CT检测系统项目
环境影响报告表的批复
吴江市宏达探伤器材有限公司：

- 2 -
生产 100台 X射线探伤机、10台 DR成像检测设备和 3台 CT检
测系统装置，并负责产品销售和售后服务。项目情况如下：
序
号
射线装置 型号
数量
（台/年）
类别
最大管电
压（kV）
最大管电
流（mA） 工作场所 用途
1 X射线探
伤机
XXQ1605D 4 定向机 160 5 调试机房
生产、销售、
使用
2 X射线探
伤机 XXH1605P 4 周向机 160 5 调试机房
生产、销售、
使用
3 X射线探
伤机 XXH1605Z 4 周向机 160 5 调试机房
生产、销售、
使用
4 X射线探
伤机 XXG1605D 4 定向机 160 5 调试机房
生产、销售、
使用
5 X射线探
伤机 XXGH1605P 5 周向机 160 5 调试机房
生产、销售、
使用
6 X射线探
伤机
XXGH1605Z 4 周向机 160 5 调试机房
生产、销售、
使用
7 X射线探
伤机
XXQ2005D 4 定向机 200 5 调试机房
生产、销售、
使用
8 X射线探
伤机 XXH2005P 4 周向机 200 5 调试机房
生产、销售、
使用
9 X射线探
伤机 XXH2005Z 4 周向机 200 5 调试机房
生产、销售、
使用
10 X射线探
伤机 XXG2005D 4 定向机 200 5 调试机房
生产、销售、
使用
11 X射线探
伤机 XXGH2005P 5 周向机 200 5 调试机房
生产、销售、
使用
12 X射线探
伤机
XXGH2005Z 4 周向机 200 5 调试机房
生产、销售、
使用
13 X射线探
伤机
XXQ2505D 4 定向机 250 5 调试机房
生产、销售、
使用
14 X射线探
伤机 XXH2505P 4 周向机 250 5 调试机房
生产、销售、
使用
15 X射线探
伤机 XXH2505Z 4 周向机 250 5 调试机房
生产、销售、
使用
16 X射线探
伤机 XXG2505D 4 定向机 250 5 调试机房
生产、销售、
使用
17 X射线探
伤机 XXGH2505P 4 周向机 250 5 调试机房
生产、销售、
使用
18 X射线探
伤机
XXGH2505Z 5 周向机 250 5 调试机房
生产、销售、
使用
19 X射线探
伤机
XXQ3005D 4 定向机 300 5 调试机房
生产、销售、
使用
20 X射线探
伤机 XXH3005P 4 周向机 300 5 调试机房
生产、销售、
使用
21 X射线探
伤机 XXH3005Z 4 周向机 300 5 调试机房
生产、销售、
使用
22 X射线探
伤机 XXG3005D 4 定向机 300 5 调试机房
生产、销售、
使用
23 X射线探
伤机 XXGH3005P 4 周向机 300 5 调试机房
生产、销售、
使用
24 X射线探
伤机
XXGH3005Z 5 周向机 300 5 调试机房
生产、销售、
使用
- 3 -
25 CT检测